ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อน้้ามันเครื่องยนต์ดีเซล จ้านวน ๑ รายการ โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง  นั้น 
               SAE ๔๐ API CF/SF น้้ามันเครื่องยนต์ดีเซล ๒๐๐ลิตร/ถัง (๗๓.๑๐.๑๕.๐๓ ) จ้านวน ๑ ถัง ผู้ได้รับการ
คัดเลือก ได้แก่ บริษัท 23ปิโตรเลียม(2005) จ้ากัด (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๑๘,๙๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นแปดพันเก้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๔ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๔ 

(นายสมนึก วังอมรมิตร) 
ผู้อ้านวยการแขวงทางหลวงนครนายก